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Księga założona 23.01.2012 r. 

przez nauczyciela – bibliotekarza Lucynę Jachimowicz 

W szkole do wglądu jest „Złota Księga Uczniów ZSZ” w wersji tradycyjnej. 
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POŻEGNANIE MATURZYSTÓW 2013 

 Dla kolejnego rocznika maturzystów dzień 26 kwietnia był ostatnim, który spędzili w murach 

Zespołu Szkół Zawodowych. Uczniowie klas IV: TE, TL i TE/THO wraz z wychowawczyniami, pp. 

Lukrecją Bytnar, Ewą Rutkowską, Violettą Fijołek-Trzcińską zebrali się w sali gimnastycznej, gdzie 

odbyła się uroczystość pożegnania absolwentów. Przygotowali ją uczniowie oraz wychowawcy klas 

trzecich. W uroczystości wzięli również udział przedstawiciele władz samorządowych, m. in. 

wicestarosta p. Bożena Szpryniecka i burmistrz p. Leszek Kawski, dyrekcja i grono pedagogiczne, 

zaproszeni goście oraz uczniowie młodszych roczników.  

 Po powitaniu głos zabrał dyrektor szkoły, p. Stanisław Bytnar, zwracając się do maturzystów i 

życząc im powodzenia na egzaminie.  W imieniu wychowawców klas czwartych do absolwentów 

skierowała słowa p. Violetta Fijołek-Trzcińska, która życzyła powodzenia w realizacji życiowych 

planów. 

 

Najlepsi absolwenci otrzymali nagrody z rąk dyrektora szkoły oraz przedstawicieli samorządów 

lokalnych. Są to: Marta Grzegorczyk (IV TE), Małgorzata Jankowska (IV TE), Przemysław Kosiński (IV 

TL), Agata Kunicka (IV TE), Zofia Baran (IV TL), Mateusz Jamróz (IV TMH), Monika Olszewska (IV TE), 

Patrycja Fałkowska (IV TL), Aleksandra  Kempińska (IV THO), Jan Jeziorowski (IV TMH), Rafał 

Borowiec (IV TMH), Adrian Trąba (IV TMH). Wyróżnieni zostali też uczniowie za działalność i 

reprezentowanie szkoły na zawodach sportowych: Monika Łukasik, Martyna Kwolek, Kamila 

Witkiewicz, Janusz Brzeziński, Gracjan Joppek, Mateusz Kasprzak, Tomasz Liszaj. 
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Powiatowy Konkurs Matematyczny 

W dniu 5 czerwca 2013 r. odbyło się uroczyste podsumowanie Powiatowego Konkursu 

Matematycznego Szkół Ponadgimnazjalnych.  W roku szkolnym 2012/2013 odbyły się trzy etapy 

konkursu. Miło nam poinformować, że finalistami na poziomie podstawowym klas pierwszych zostali 

uczniowie z naszej szkoły. 

I miejsce zajął uczeń klasy I technikum mechatronicznego Łukasz Dachowski, zaś drugie 

miejsce zajęła uczennica klasy I technikum ekonomicznego Izabela Wilczyńska. Opiekę 

merytoryczną nad uczniami sprawowała mgr Lukrecja Bytnar. 

 

 

P.  Lukrecja Bytnar ze swoimi finalistami 

 

XIII Edycja Powiatowego Konkursu z cyklu "Wąbrzeźno - moje miejsce na ziemi" 
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Dnia 7 czerwca 2013 r. w Wąbrzeskim Domu Kultury odbyła się XIII Edycja Powiatowego Konkursu 

z cyklu "Wąbrzeźno - moje miejsce na ziemi", którego organizatorem była MiPBP im. Witalisa 

Szlachcikowskiego w Wąbrzeźnie. Patronat honorowy nad konkursem objęli Starosta wąbrzeski 

P. Krzysztof Maćkiewicz i Burmistrz Miasta Wąbrzeźna P. Leszek Kawski. 

Naszą szkołę reprezentowali: uczennica klasy I TOT - Patrycja Pięta, która wzięła udział w dwóch 

częściach tego konkursu: literackim „O czym mówią u nas…” i krasomówczym, zaś uczeń klasy I TL - 

Marek Angowski wystartował w konkursie 

krasomówczym pn. OPOWIADACZE LOKALNYCH 

HISTORII. Niekwestionowanym debiutem 

poszczycić się może Marek Angowski, który 

zachwycił jury i wszystkich zgromadzonych 

opowiadając o Pani Irenie Szymion i jej chacie pod 

strzechą. Tym samym wywalczył dwie nagrody: 

Nagrodę Burmistrza i Nagrodę Specjalną. 

Zaś Patrycja Pięta otrzymała Nagrodę Starosty 

za pracę o historii kościoła ewangelickiego w Wieldządzu, zaś w konkursie krasomówczym podjęła 

temat Henryk Klimek – świadek historii. 

 Uczniów do konkursu przygotowała P. Lucyna Jachimowicz przy współpracy P. Karola Alichnowicza. 

 

P. Lucyna Jachimowicz z uczniami: Patrycją Piętą i Markiem Angowskim 
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Dnia 14 czerwca 2013 r. o godz. 9:00 odbyło się uroczyste pożegnanie uczniów klas 

kończących Zasadniczą Szkołę Zawodową.  

Absolwenci nagrodzeni za dobre wyniki w nauce to: 

Paulina Śmigecka – kl. II a wz 

Marcin Strzelecki – kl. II a wz 

Sylwester Cieśla – kl. III c wz 

Łukasz Mędryk – kl. III c wz (także za pracę na rzecz szkoły) 

  

Mateusz Właśniewski – kl II b wz - otrzymał podziękowanie za pracę na rzecz szkoły. 
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NAGRODY / DYPLOMY NA ZAKOŃCZENIE ROKU SZKOLNEGO 2012/13 

UCZNIOWIE, KTÓRYM PRZYZNANO NAGRODY KSIĄŻKOWE  
 

Lista uczniów otrzymujących świadectwa promocyjne z wyróżnieniem 

 (z najwyższymi wynikami w nauce - świadectwa z lampasami,  

czyli uzyskanie średniej z ocen za naukę 4,75 i powyżej).  

 

Lp. NAZWISKO I IMIĘ Klasa 
Średnia  

ocen 
Zachowanie 

1. Błażejewicz Jakub II TMH 5,00 wzorowe 

2. Frącz Sebastian II TL 4,88 wzorowe 

3. Wilczyńska Izabela I TE 4,83 wzorowe 

4. Niczyporuk Dawid II TMH 4,75 bardzo dobre 

5. Nowak Adrian I TE 4,75 wzorowe 

 

 

NAGRODY KSIĄŻKOWE za  bardzo dobre i dobre wyniki w nauce lub inną działalność na rzecz szkoły 

czy klasy  (w technikum średnią ocen co najmniej 4,3 i co najmniej dobrą ocenę z zachowania, w szkole 

zasadniczej średnią ocen co najmniej 4,0). 
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Lp. NAZWISKO I IMIĘ Klasa 
Średnia  

ocen 
Zachowanie 

1. Pastuszak Bartosz II b wz 4,69 wzorowe 

2. Janiszewska Monika II TL 4,65 wzorowe 

3. Kwiatkowska Marta II TL 4,65 wzorowe 

10. Śmigrowska Ewelina I a wz 4,56 wzorowe 

4. Trąba Damian I TE 4,53 wzorowe 

5. Kączalska Daria I TE 4,50 wzorowe 

15. Pięta Patrycja I TOT 4,50 wzorowe 

12. Górska Anna III TE 4,47 wzorowe 

13. Kujawska Natalia III TE 4,47 wzorowe 

14. Moch Mateusz III TL 4,41 bardzo dobre 

6. Ślusarczyk Łukasz II TMH 4,38 bardzo dobre 

11. Kleszczyński Szymon II TL 4,29 wzorowe 

16. Kaźmierczak Izabela I TL 4,29 wzorowe 

17. Barański Paweł II TL 4,29 wzorowe 

18. Dembowska Dominika I TE 4,28 wzorowe 

7 Żebrowska Agnieszka I c 4,06 wzorowe 

8. Piotrowski Marek II d 3,90 bardzo dobre 

9. Fabrykiewicz Bartosz I d 3,75 bardzo dobre 
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UCZNIOWIE, KTÓRYM PRZYZNANO DYPLOMY - "WYRÓŻNIENIA" 

 

za dobre wyniki w nauce, wzorowe lub bardzo dobre zachowanie  

lub inną działalność na rzecz szkoły czy klasy,  

(w technikum średnią ocen od 4,0 - 4,29; w szkole zasadniczej od 3,6 do 3,99). 

 

LP. NAZWISKO I IMIĘ KLASA 
ŚREDNIA  

OCEN 
ZACHOWANIE 

1. Sądowska Weronika I TE 4,17 bardzo dobre 

2. Kuc Natalia III TE 4,13 bardzo dobre 

3. Rygielski Karol III TMH 4,13 bardzo dobre 

4. Kwiatkowska Małgorzata III TE 4,07 bardzo dobre 

5. Lewalski Artur III TMH 4,07 bardzo dobre 

6. Cichocka Sylwia II TE/THO 4,06 bardzo dobre 

7. Jakielaszek Zbigniew I TMH 4,00 wzorowe 

8. Zając Mateusz III TL 4,00 bardzo dobre 
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UCZNIOWIE, KTÓRYM WRĘCZONO WYRÓŻNIENIA  

ZA REPREZENTOWANIE SZKOŁY W RÓŻNORODNYCH PRZEDSIĘWZIĘCIACH 

 

Lp. NAZWISKO I IMIĘ KLASA PRZEDSIĘWZIĘCIE I  OSIĄGNIĘCIE 

1. Bezkostyj Oliwia I TE 
Wyróżnienie za aktywny udział w życiu szkoły, a w szczególności 
taniec taniec na uroczystościach i imprezach szkolnych 

2. Więcławska Żaneta I TE 
Wyróżnienie za aktywny udział w życiu szkoły, a w szczególności 
taniec na uroczystościach i imprezach szkolnych 

3. Jabłoński Paweł I TMH 
Wyróżnienie za aktywny udział w życiu szkoły, a w szczególności 
taniec na uroczystościach i imprezach szkolnych 

4. Dachowski Łukasz I TMH 

Godne reprezentowanie szkoły w Międzyszkolnym konkursie 
wiedzy o prawie pracy, przepisach i zasadach BHP oraz 
w Powiatowym konkursie matematycznym szkół 
ponadgimnazjalnych -  laureat I miejsce   

5. Potorski Marcin I TMH Wyróżnienie za aktywny udział w parach na rzecz szkoły. 

6. Kuligowski Bartosz I TMH 
Wyróżnienie za bardzo dobre zachowanie oraz aktywny udział 
w pracach na rzecz szkoły. 

7. Witkowski Patryk I TMH 
Wyróżnienie za bardzo dobre zachowanie oraz aktywny udział 
w pracach na rzecz szkoły. 

8. Węglerska Marta I TE 

Wyróżnienie za godne reprezentowanie szkoły w wojewódzkich 
mistrzostwach pierwszej pomocy PCK 
Oraz Podziękowanie za pracę w redakcji gazetki szkolnej "Duża 
Przerwa". 

9. Kozłowska Natalia III THO 
Wyróżnienie za aktywny udział w życiu szkoły, reprezentowanie 
szkoły w poczcie sztandarowym. 

10. Betker Mariusz II TMH 
Wyróżnienie za aktywny udział w życiu klasy oraz pracę na rzecz 
szkoły. 

11. Pawlikowski Mateusz II TMH 
Wyróżnienie za aktywny udział w życiu klasy oraz pracę na rzecz 
szkoły. 

12. Laskowski Jacek II TMH Wyróżnienie za aktywny udział w życiu klasy. 

13. Korcz Mateusz II TMH 

Wyróżnienie za  aktywny udział w życiu klasy, reprezentowanie 
szkoły w Powiatowych mistrzostwach szkól ponadgimnazjalnych 
w piłkę siatkową oraz podziękowanie za reprezentowanie szkoły 
w konkursie „Młodzież zapobiega pożarom". 

14. Stylski Łukasz II TM 
Wyróżnienie za godne reprezentowanie szkoły  
w Międzyszkolnym konkursie wiedzy o prawie pracy,  
przepisach i zasadach bhp. 

15. Sopel Krystian II TMH 
Wyróżnienie za godne reprezentowanie szkoły w Powiatowych 
mistrzostwach szkól ponadgimnazjalnych w piłkę siatkową. 

16. Świerczyńska Kamila III TL Wyróżnienie za aktywny udział w życiu szkoły. 

17. 
Grzegorzewski 
Sławomir 

I TOT Wyróżnienie za wzorowe zachowanie oraz pracę na rzecz szkoły. 

18. Osińska Agnieszka 
 

Wyróżnienie za wzorowe zachowanie oraz 100 % frekwencję 
 w roku szkolonym 2012/2013 

19. Kleszczyński Szymon II TL 
Wyróżnienie za godne reprezentowanie szkoły w wojewódzkich 
mistrzostwach pierwsze pomocy PCK. 

20. Barański Paweł II TL Wyróżnienie za godne reprezentowanie szkoły w wojewódzkich 
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mistrzostwach pierwsze pomocy PCK. 

21. Moch Mateusz III TL 
Wyróżnienie za godne reprezentowanie szkoły w wojewódzkich 
mistrzostwach pierwsze pomocy PCK. 

22. Dzikowska Agnieszka III TL 
Wyróżnienie za godne reprezentowanie szkoły w wojewódzkich 
mistrzostwach pierwsze pomocy PCK. 

23. 
Dzierżawska 
Aleksandra 

III THO Podziękowanie za pracę w aktywie bibliotecznym. 

24. Wysakowska Lucyna III THO Podziękowanie za pracę w aktywie bibliotecznym. 

25. Rogowski Dariusz III TMH 
Podziękowanie za pracę w redakcji gazetki szkolnej "Duża 
Przerwa". 

26. Kujawska Natalia III TE 
Podziękowanie za pracę w redakcji gazetki szkolnej "Duża 
Przerwa". 

27. Kirstein Agata III TE 
Podziękowanie za pracę w redakcji gazetki szkolnej "Duża 
Przerwa". 

28. Cisło Marta III TE 
Podziękowanie za pracę w aktywie bibliotecznym i w redakcji 
gazetki szkolnej "Duża Przerwa" i  

29. Faltynowska Judyta I TOT 
Podziękowanie za prace w redakcji gazetki szkolnej "Duża 
Przerwa" 

30. Patrycja Pięta I TOT 
Podziękowanie za prace w redakcji gazetki szkolnej "Duża 
Przerwa". 

31. Markiewicz Kinga I TOT 
Podziękowanie za prace w redakcji gazetki szkolnej "Duża 
Przerwa". 

32. Krzemińska Karina III THO 
Wyróżnienie  za bardzo dobrą frekwencję w roku szkolnym 
2012/2013 oraz podziękowanie za pracę w aktywie 
bibliotecznym. 

33. 
 
Dzikowska Agnieszka 

III TL Nagroda za aktywną pracę na rzecz szkoły. 

 
34. 

Nowak Marta I TOT 
Wyróżnienie za bardzo dobre zachowanie oraz pracę na rzecz 
klasy. 

35 Angowski Marek I TL 
Wyróżnienie za godne reprezentowanie szkoły w Powiatowym 
konkursie krasomówczym. 

36 Kujawska Natalia III TE Reprezentowanie szkoły w poczcie sztandarowym. 

37 Kirstein Agata III TE Reprezentowanie szkoły w poczcie sztandarowym 

 
DYPLOMY ZA REPREZENTOWANIE SZKOŁY NA ZAWODACH SPORTOWYCH. 

38. Borzykowski Arkadiusz II c  Wyróżnienie za reprezentowanie szkoły na zawodach sportowych. 

39. Olszewski Oskar II c Wyróżnienie za reprezentowanie szkoły na zawodach sportowych. 

40. Barański Piotr II c Wyróżnienie za reprezentowanie szkoły na zawodach sportowych. 

41. Sionkowski Wojciech II TMH/TM Wyróżnienie za reprezentowanie szkoły na zawodach sportowych. 

43. Krzysztofik Paulina I TL Wyróżnienie za reprezentowanie szkoły na zawodach sportowych. 

44. Gołembiewska Ilona I TL Wyróżnienie za reprezentowanie szkoły na zawodach sportowych. 

45. Gołembiewska Karolina II TL Wyróżnienie za reprezentowanie szkoły na zawodach sportowych. 
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46. Afelt Monika III THO Wyróżnienie za reprezentowanie szkoły na zawodach sportowych. 

47. Czajkowska Iza II TL Wyróżnienie za reprezentowanie szkoły na zawodach sportowych. 

48. Stachulak Karolina II TL 
 
Wyróżnienie za reprezentowanie szkoły na zawodach sportowych. 
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BIEG PIERWSZOKLASISTY` 2013 

23 września 2013 r. odbył się w naszej szkole "Bieg pierwszoklasisty ". 
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Dziewczęta: 

I miejsce        Przekota Angelika       Ia 

II miejsce       Małolepska Dominika  I TL 

III miejsce      Gruszecka Natalia       I TOT 

 

Chłopcy: 

I miejsce        Hancyk Dominik      I TL 

II miejsce       Kępiński Marcin      I TOT/TM 

III miejsce      Budziwojski Patryk  I TOT/TM 

8 października 2013 r. w ramach Grand Prix Wąbrzeźna odbył się "Bieg jesienny".  

Pierwsze miejsce zajął uczeń naszej szkoły - Dominik Hancyk .  

Serdecznie gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów sportowych.  

 

 

17.10.2013 r. odbyły się MISTRZOSTWA POWIATU WĄBRZESKIEGO W PIŁCE NOŻNEJ CHŁOPCÓW. 
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Reprezentacja naszej szkoły zdobyła I miejsce 

16.10.2013 r. odbyły się MISTRZOSTWA POWIATU WĄBRZESKIEGO W PIŁCE NOŻNEJ DZIEWCZĄT. 

 
 

Reprezentacja naszej szkoły zajęła I miejsce 
 

Trzech uczniów naszej szkoły otrzymało stypendia za wysokie wyniki w nauce. Jakub Błażejewicz z 
klasy III TMH/TM został stypendystą Prezesa Rady Ministrów, natomiast Sebastian Frącz z klasy III 
TL i Adrian Nowak z klasy II TM/TMH mogą pochwalić się stypendiami ufundowanymi przez 
marszałka województwa kujawsko-pomorskiego. Wszyscy należą do grona najlepszy uczniów szkoły, 
chociaż na swój niekwestionowany sukces zapracowali systematyczną, rzetelną nauką. 
 

   

 

Wyniki konkursu fotograficznego "Dzikie jest piękne" jaki odbył się w ramach "DNIA 

PRZEDSIĘBIORCZOŚCI I EKOLOGII" 21 marca 2014. 

 

Na podstawie punktów przyznanych przez 5 osobowe jury w składzie Aleksandra Goldyszewicz, 

Hanna Kowalska, Stanisława Kowalska, Lidia Przybylska, Anna Bykowska-Szelążek przyznano: 
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miejsce pierwsze - Marcie Ładniak z 2 TL 

miejsce drugie - Alicji Mankiewicz z 3 TL 

miejsce trzecie - Szymonowi Skrzynieckiemu z 1 TL 

 

WYRÓŻNIENIE DLA NASZYCH UCZNIÓW  

W KONKURSIE WIEDZY O MIĘDZYNARODOWYM PRAWIE HUMANITARNYM 

 

Po raz siódmy w dniu 5 kwietnia 2014 r. uczniowie naszej szkoły brali udział w Konkursie Wiedzy 

o Międzynarodowym Prawie Humanitarnym, który odbył się w XV LO w Bydgoszczy. Naszą szkołę 

reprezentowali uczniowie z klas pierwszych, którzy otrzymali wyróżnienia: Michalina Szczepaniak, 

Natalia Lewandowska i Marcin Kolbusz. 

 

SUKCESY NASZYCH UCZNIÓW W OGÓLNOPOLSKIM TURNIEJU  

WIEDZY POŻARNICZEJ NA ETAPIE MIEJSKIM I POWIATOWYM 

W dniu 10 kwietnia 2014 r. odbyły się eliminacje miejskie Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy 

Pożarniczej "Młodzież zapobiega pożarom". Naszą szkołę reprezentowali uczniowie z klasy III 

Technikum Logistycznego-Paweł Barański oraz I Technikum Mechanicznego-Mateusz Korczyński.  

Na etapie miejskim Paweł Barański zajął I miejsce, a Mateusz Korczyński III. Do dalszego etapu 

zakwalifikował się Paweł Barański, który w eliminacjach powiatowych w dniu 16 kwietnia zajął II 

miejsce. 

 

SUKCESY NASZYCH UCZENNIC W MŁODZIEŻOWYM FESTYNIE HISTORYCZNYM 

W maju 2014 r.na wąbrzeskim Placu Jana Pawła II odbyła się po raz pierwszy w historii miasta 
żakinada zorganizowana pod hasłem Młodzieżowy Festyn Historyczny. Agata Kriger, uczennica klasy I 
TL, otrzymała II nagrodę w konkursie historyczno-literackim „Co by było, gdyby”, natomiast jej 
koleżanki z klasy, Karolina Kozubowska i Karolina Sankiewicz, wyróżnione zostały pamiątkowymi 
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dyplomami. Dziewczęta w swoich pracach spróbowały przewidzieć dalsze losy głównych bohaterów 
głośnego filmu Jamesa Camerona „Titanic” – Rose i Jacka.  

 

W rozstrzygniętym podczas żakinady konkursie na strój historyczny zorganizowanym pod 
auspicjami WDK-u doceniono też strój dworki z epoki średniowiecza zaprezentowany przez 
uczennice klasy I TOT/TM – Dominikę Urbańską i Katarzynę Dzikowską. Dziewczęta otrzymały 
dyplom i nagrody rzeczowe. Opiekunami młodzieży byli Stanisława Kowalska i Karol Alichnowicz.  

 

 

DZIEŃ SPORTU 

5 czerwca 2014 r. w naszej szkole został zorganizowany Dzień Sportu. Organizatorzy przewidzieli 

wiele konkurencji. Były to: bieg na dystansie 60m, 600m i 1000m, rzut piłką lekarską, skok w dal, 

pchnięcie kulą, skok wzwyż, zawody „Strongman”, turniej halowej piłki nożnej. Zawodnikom 

dopingowali uczniowie oraz nauczyciele. Zabawa była bardzo udana i dostarczyła wielu emocji. 

Uroczyste podsumowanie i zakończenie imprezy odbyło się w sali gimnastycznej szkoły, podczas 

którego dyrektor Stanisław Bytnar pogratulował zwycięzcom i wręczył im pamiątkowe medale oraz 
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dyplomy. Dzień Sportu został przygotowany przez nauczycieli wychowania fizycznego, pp. Sabinę 

Mikulską, Łukasza Molczyńskiego, Piotra Słupkowskiego i Arkadiusza Żabińskiego.  

Poniżej przedstawiamy wyniki w poszczególnych konkurencjach:  

 

BIEG NA 60M DZIEWCZĄT 

Aleksandra Topij (I TE) – pierwsze miejsce, 

Dagmara Ptak (III TE/THO) – drugie miejsce, 

Michalina Szczepaniak (I TE) – trzecie miejsce. 

 

BIEG NA 60M CHŁOPCÓW 

Patryk Budziwojski (ITMH/TM) - pierwsze miejsce, 

Piotr Barański (III c) – drugie miejsce, 

Dawid Zapędowski (IIc) – trzecie miejsce. 

 

BIEG NA 600M DZIEWCZĄT 

Lidia Groszewska (Ia) – pierwsze miejsce, 

Marta Ładniak (II TL) – drugie miejsce, 

Natalia Gęsicka (II c) – trzecie miejsce. 

  

 BIEG NA 100M CHŁOPCÓW 

Dominik Hancyk (I TL) – pierwsze miejsce, 

Krzysztof Müller (II a) – drugie miejsce, 

Szymon Skrzyniecki (I TL) – trzecie miejsce. 

  

RZUT PIŁKĄ LEKARSKĄ DZIEWCZĄT 

Marta Ładniak (II TL) – pierwsze miejsce, 

Aleksandra Topij (I TE) – drugie miejsce, 

Natalia Komuńska (I TL) – trzecie miejsce. 

  

RZUT PIŁKĄ LEKARSKĄ CHŁOPCÓW 

Kuligowski Bartosz (I b) – pierwsze miejsce, 

Mateusz Korcz (IIITMH/TM) – drugie miejsce, 

Radosław Krzysztofik (III c) – trzecie miejsce. 

  

SKOK W DAL DZIEWCZĄT 

Aleksandra Topij (I TE) – pierwsze miejsce, 

Ewelina Kurasiewicz (I TE) – drugie miejsce, 

Joanna Szychułda (II TL) – trzecie miejsce. 

  

SKOK W DAL CHŁOPCÓW 

Oskar Olszewski (III c) – pierwsze miejsce, 

Szymon Skrzyniecki (I TL) – drugie miejsce, 

Dawid Zastępowski (II b) – trzecie miejsce. 
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SKOK WZWYŻ CHŁOPCÓW 

Marek Marut (I TE) – pierwsze miejsce, 

Mateusz Pawlicki (II TOT) – drugie miejsce, 

Damian Kujawski (II TL) – trzecie miejsce. 

  

PCHNIĘCIE KULĄ DZIEWCZĄT 

Joanna Szychułda (II TL) – pierwsze miejsce, 

Aleksandra Topij (I TE) – drugie miejsce, 

Kamila Kuśnierkiewicz (II TOT) – trzecie miejsce. 

  

PCHNIĘCIE KULĄ CHŁOPCÓW 

Krystian Sopel (III TMH/TM) – pierwsze miejsce, 

Przemysław Borowiak (I c) – drugie miejsce, 

Dawid Dąbrowski (I b) – trzecie miejsce. 

  

ZAWODY STRONGMAN 

Radosław Krzysztofik (III c) – pierwsze miejsce, 

Bartosz Fabrykiewicz (II c) – drugie miejsce, 

Bartosz Kuligowski (I b) – trzecie miejsce. 

  

FINAŁ MISTRZOSTW SZKOŁY W HALOWEJ PIŁCE NOŻNEJ 

III c – pierwsze miejsce, 

II TOT – drugie miejsce. 

 

PODSUMOWANIE POWIATOWEGO KONKURSU MATEMATYCZNEGO 

Dnia 28 maja 2014 r. w Liceum Ogólnokształcącym w Wąbrzeźnie odbyło się uroczyste 

podsumowanie Powiatowego Konkursu Matematycznego Szkół Ponadgimnazjalnych. 

W roku szkolnym 2013/2014 odbyły się trzy etapy szkolnego i powiatowego konkursu. 

Miło nam poinformować, że finalistami na poziomie podstawowym klas drugich zostali 

uczniowie z naszej szkoły. 

I. klasa I liceum, technikum - poziom podstawowy: Potaczała Patryk    III miejsce 

II. klasa II liceum, III technikum - poziom podstawowy 

Błażejewicz    Jakub   I miejsce 

Niczyporuk Dawid      II miejsce 

Ślusarczyk Łukasz     III miejsce 

Opiekę merytoryczną nad uczniami sprawowały mgr L. Szczygłowska -Rarus  oraz mgr Lukrecja 

Bytnar. 
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P. Lukrecja Bytnar z finalistami konkursu matematycznego 

 

 

W związku z ukończeniem szkoły średniej w Zespole Szkół Zawodowych w Wąbrzeźnie w roku szkolnym 

2013/2014 nagrody książkowe przydzielono niżej wymienionym uczniom szkoły : 

 

1. Marta Cisło Kl. IV TE/THO         
2. Karol Rygielski Kl. IV TMH  
3. Mateusz Moch Kl. IV TL/TM        
4. Mateusz Tasior KL. IV TMH        
5. Artur Lewalski Kl. IV TMH          
6. Natalia Kozłowska Kl. IV TE/THO 
7. Kinga Boroch Kl. IV TE/THO            
8. Agata Głodzik Kl. IV TE/THO             
9. Afelt Monika Kl. IV TE/THO           
10. Natalia Kujawska Kl. IV TE/THO    

11. Anna Górska Kl. IV TE/THO     

12. Natalia Kuc Kl. IV TE/THO    

13. Małgorzata Kwiatkowska Kl. IV TE/THO   
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W związku z ukończeniem szkoły średniej w Zespole Szkół Zawodowych w Wąbrzeźnie w roku szkolnym 

2013/2014 nagrody książkowe przydzielono dodatkowo niżej wymienionym absolwentom: 

 

Marta Cisło Kl. IV TE/THO        

Piotr Daukszewicz Kl. IV TL/TM       

 

Wykaz absolwentów klas zawodowych nagrodzonych nagrodami książkowymi w roku szkolnym 2013/2014  

za wyniki w nauce oraz osiągnięcia sportowe. 

 

Lp. Nazwisko i imię Klasa 

1. Pastuszak Bartosz III b 

2. Hinz Bartosz III c 

3. Barański Piotr III c 

4. Olszewski Oskar III c 

 

NAGRODY KSIĄŻKOWE DYREKTORA ZESPOŁU SZKÓŁ ZAWODOWYCH W WĄBRZEŹNIE 

DLA UCZNIÓW SZKOŁY Z OKAZJI ZAKOŃCZENIA ROKU SZKOLNEGO 2013/2014 

1. Ewelina Śmigrowska kl. II c za bardzo dobre wyniki w nauce oraz wzorowe zachowanie 

 

2. Agnieszka Żebrowska kl. II c za bardzo dobre wyniki w nauce oraz bardzo dobre zachowanie 

 

3. Daria Latuszek kl. I TL za bardzo dobre wyniki w nauce oraz wzorowe zachowanie  

 

4. Wioletta Widz kl. I TE za bardzo dobre wyniki w nauce oraz wzorowe zachowanie 

 

5. Piotr Barański kl. I b za bardzo dobre wyniki w nauce oraz wzorowe zachowanie  

 

6. Dominika Urbańska kl. I TOT za bardzo dobre wyniki w nauce i wzorowe zachowanie 

 

7. Patrycja Ptak kl. Ia za bardzo dobre wyniki w nauce i bardzo dobre zachowanie 

 

8. Dominika Dembowska kl. II TE  za bardzo dobre wyniki w nauce oraz wzorowe zachowanie 

 

9. Paweł Barański kl. III TL za bardzo dobre wyniki w nauce oraz wzorowe zachowanie 

 

10. Katarzyna Dzikowska kl. I TOT za bardzo dobre wyniki w nauce oraz wzorowe zachowanie 

 

11. Aleksandra Topij kl. I TE za bardzo dobre wyniki w nauce oraz wzorowe zachowanie 

 

12. Izabela Wilczyńska   kl. II TE za bardzo dobre wyniki w nauce oraz wzorowe zachowanie 

 

13. Izabela Grabowska kl. I TE za bardzo dobre wyniki w nauce oraz wzorowe zachowanie 

 

14. Lidia Groszewskiej kl. I a za bardzo dobre wyniki w nauce oraz wzorowe zachowanie 

 

15. Monika Janiszewska kl. III TL za bardzo dobre wyniki w nauce oraz wzorowe zachowanie  
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16.Karolina Sankiewicz kl. I TL za bardzo dobre wyniki w nauce i zaangażowanie na rzecz klasy i szkoły 

 

17.Miłosz Topolski kl. I c za reprezentowanie ZSZ w Wąbrzeźnie w konkursie historyczno-literackim 

18.Ewelina Kurasiewicz kl. I TE za bardzo dobre wyniki w nauce oraz wzorowe zachowanie 

 

19.Karolina Jurkiewicz kl. I TE za bardzo dobre wyniki w nauce oraz wzorowe zachowanie 

 

20. Izabela Kaźmierczak kl. II TL za bardzo dobre wyniki w nauce oraz wzorowe zachowanie 

 

21. Marta Kwiatkowska kl. III TL za bardzo dobre wyniki w nauce oraz wzorowe zachowanie 

  

22. Edyta Świderska kl. I TE za bardzo dobre wyniki w nauce oraz wzorowe zachowanie 

 

23. Monika Dudkiewicz kl. I TE za bardzo dobre wyniki w nauce, wzorowe zachowanie oraz za zajęcie I miejsca 

w Szkolnym Konkursie Ortograficznym 

 

24. Sebastian Frącz kl. III TL za bardzo dobre wyniki w nauce oraz wzorowe zachowanie 

 

25. Natalia Gęsicka z kl. IIc za dobre wyniki w nauce i zaangażowanie w życie klasy i szkoły. 

 

26.Agata Kryger z kl. I TL za zajęcie II miejsca w konkursie historyczno-literackim pt. „ Co by było, gdyby…”. 

 

27.Tomasz Dzięsław z kl. I d za dobre wyniki w nauce i bardzo dobre zachowanie. 

 

28. Samanta Słysz z kl. II TL za dobre wyniki w nauce oraz wzorowe zachowanie. 

 

29.Sylwia Cichocka z kl. III TE za dobre wyniki w nauce i bardzo dobre zachowanie 

 

30. Karolina Wzorek z kl. III THO  za dobre wyniki w nauce oraz zaangażowanie w życie klasy i szkoły 

 

31.Weronika Sądowska z kl. II TE  

za dobre wyniki w nauce i wzorowe zachowanie 

 

32.Tomasz Balmas z kl. I b za stuprocentową obecność w roku szkolnym 2013/2014. 

 

33.Damian Trąba z kl. II TMH za bardzo dobre wyniki w nauce oraz wzorowe zachowanie. 

 

34. Łukasz Ślusarczyk z kl. III TMH za zajęcie II miejsca w konkursie ortograficznym. 

35. Joanny Makowskiej z kl. III TL za dobre wyniki w nauce oraz wzorowe zachowanie. 

 

36 .Jakub Błażejewicz kl. III TMH za bardzo dobre wyniki w nauce, wzorowe zachowanie oraz za zajęcie I 

miejsca w Powiatowym Konkursie Matematycznym Szkół Ponadgimnazjalnych i I miejsca w Szkolnym 

Konkursie Matematycznym 

 

37 Dawid Niczyporuk kl. III TMH za bardzo dobre wyniki w nauce, wzorowe zachowanie i za zajęcie II miejsca 

w Powiatowym Konkursie Matematycznym Szkół Ponadgimnazjalnych 

 

38 Patrycja Pięta kl. II TOT za bardzo dobre wyniki w nauce oraz wzorowe zachowanie  

 

39 Mariusz Senkowski z klasy I e  za dobre wyniki w nauce i bardzo dobre zachowanie  
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40. Łukasz Ślusarczyk kl. III TMH za bardzo dobre wyniki w nauce, wzorowe zachowanie i za zajęcie III miejsca 

w Powiatowym Konkursie Matematycznym Szkół Ponadgimnazjalnych 

 

41.Patryk Witkowski kl. II TMH za zajęcie III miejsca w Szkolnym Konkursie Ortograficznym. 

 

LISTA NAGRODZONYCH ABSOLWENTÓW I UCZNIÓW 2013/2014 
 

Katarzyna Dzikowska  I TOT/TM  4,62 

Monika Dudkiewicz   I TE  5,00 

Edyta Świderska   I TE   4,94 

Ewelina Kurasiewicz   I TE  4,78 

Mateusz Sokołowski   I THO/TMH  4,47 

Karolina Sankiewicz  I TL  4,82 

Patrycja Pięta   II TOT  4,81 

Izabela Kaźmierczak   II TL  4,60 

Dominika Dembowska  II TE/THO 4.80 

Izabela Wilczyńska  II TE/THO 4,67 

Sylwia Cichocka  III TE/THO 4,33 

Sebastian Frącz  III TL   4,94 

Monika Janiszewska  III TL  4,76 

Jakub Błażejewicz  III TMH/TM 5,33 

Dawid Niczyporuk  III TMH/TM 5,13 

Łukasz Ślusarczyk  III TMH/TM 4,93 

Anna Górska   IV TE/THO 4,79 

Natalia Kujawska  IV TE/THO 4,54 

Mateusz Moch   IV TL/TM 4,68 

Karol Rygielski  IV TMH 4,22 

Artur Lewalski   IV TMH 4,13 

Lidia Groszewska   I a  4,44 

Barański Piotr   I b  4,75 

Krystian Smoczyński  I c  4,14 

Mariusz Senkowski   I e  3,82 

Tomasz Dzięsław  I d  4.00 

Ewelina Śmigrowska  II a  5,00 

Agnieszka Żebrowska  II c  4,46 
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NAGRODZENI ABSOLWENCI`2015 
 

W związku z ukończeniem szkoły średniej w Zespole Szkół Zawodowych w Wąbrzeźnie w roku 

szkolnym 2014/2015 nagrody książkowe przydzielono niżej wymienionym uczniom szkoły: 

1. Paweł Barański - za bardzo dobre wyniki w nauce oraz wzorowe zachowanie, reprezentowanie 

szkoły w Mistrzostwach Pierwszej Pomocy PCK, Turniej Wiedzy Pożarniczej, 

2. Sebastian Frącz - za bardzo dobre wyniki w nauce oraz wzorowe zachowanie, za pracę na rzecz 

szkoły, udział w Olimpiadzie Logistycznej 

3.Kwiatkowska Marta - za bardzo dobre wyniki w nauce, wzorowe zachowanie oraz za pracę na rzecz 

szkoły, 

4. Janiszewska Monika - za bardzo dobre wyniki w nauce, wzorowe zachowanie oraz za pracę na rzecz 

szkoły, 

5. Makowska Joanna - za dobre wyniki w nauce, wzorowe zachowanie oraz za pracę na rzecz szkoły, 

6.Szymon Kleszczyński - za dobre wyniki w nauce oraz wzorowe zachowanie, reprezentowanie szkoły 

w Mistrzostwach Pierwszej Pomocy PCK, Olimpiada Logistyczna, 

7.Alicja Mankiewicz - dobre wyniki w nauce, wzorowe zachowanie oraz czynny udział w życiu szkoły 

8.Oskar Górny - za pracę na rzecz szkoły 

9. Karolina Stachulak - za reprezentowanie szkoły w zawodach sportowych 

10. Karolina Gołembiewska - za reprezentowanie szkoły w zawodach sportowych 
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1.Sylwia Cichocka - dobre wyniki w nauce i wzorowe zachowanie  

2.Murawski Paweł- dobre wyniki w nauce i wzorowe zachowanie  

3. Wzorek Karolina - dobre wyniki w nauce i wzorowe zachowanie, za aktywne reprezentowanie 

społeczności uczniowskiej w ramach pracy w Samorządzie Uczniowskim 

4.Osmańska Katarzyna- za aktywne reprezentowanie społeczności uczniowskiej w ramach pracy w 

Samorządzie Uczniowskim 

5.Szumska Samanta- za aktywne reprezentowanie społeczności uczniowskiej w ramach pracy w 

Samorządzie Uczniowskim 

6.Głogowska Maria- za aktywne reprezentowanie społeczności uczniowskiej w ramach pracy w 

Samorządzie Uczniowskim 

7.Szczygieł Monika- za aktywne reprezentowanie społeczności uczniowskiej w ramach pracy w 

Samorządzie Uczniowskim 

8. Borzykowska Alicja- za aktywne reprezentowanie społeczności uczniowskiej w ramach pracy w 

Samorządzie Uczniowskim. 

 

Błażejewicz Jakub - za bardzo dobre wyniki w nauce, wzorowe zachowanie oraz za pracę na rzecz 

szkoły. 

Dawid Niczyporuk - za bardzo dobre wyniki w nauce oraz wzorowe zachowanie, za pracę na rzecz 

szkoły,  

Łukasz Ślusarczyk - za bardzo dobre wyniki w nauce oraz wzorowe zachowanie,  
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Betker Mariusz,  Jakub Błażejewicz, Jacek Laskowski, Mateusz Pawlikowski 

 

 

 

 

 

 

L.P. Imię i nazwisko klasa wyniki w nauce Średnia ocen zachowanie 

1. Edyta Świderska 
 

II TE bardzo dobre 5,0 wzorowe 

2. Monika Dudkiewicz II TE bardzo dobre 5,0 wzorowe 

3 Karolina Sankiewicz II TL bardzo dobre 5,0 wzorowe 

4. Ewelina Kurasiewicz II TE bardzo dobre 4,93 wzorowe 
 

5. Katarzyna Dzikowska 
 

II TOT bardzo dobre 4,93 wzorowe 

6. Śmigrowska Ewelina 
 

III a bardzo dobre 4,90 wzorowe 

7. Dominika Urbańska 
 

II TOT bardzo dobre 4,87 wzorowe 

8. Dominika Dembowska 
 

III TE bardzo dobre 4,86 wzorowe 

9. Piotr Barański II b bardzo dobre 4,83 wzorowe 

10. Wioletta Widz II TE bardzo dobre 4,80 wzorowe 

12. Daria Marzec I TE/TM bardzo dobre 4,79 wzorowe 

13. Agnieszka Marszałek 
 

I TMH/THO bardzo dobre 4,78 
 

bardzo dobre 

14. Izabela Kaźmierczak III TL bardzo dobre 4,78 wzorowe 

15. Marta Ładniak III TL bardzo dobre 4,78 wzorowe 

16. Joanna Szychułda III TL bardzo dobre 4,78 wzorowe 
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Aleksandra Topij 

Damian Trąba 

Mateusz Sokołowski 

Izabela Wilczyńska 

Ryszard Kostyra 

Daria Latuszek 

Weronika Sądowska 

Łukasz Dachowski 

Izabela Grabowska 

Lidia Groszewska 

Żebrowska Agnieszka 

Karolina Jurkiewicz 

Katarzyna Basak 

Mateusz Szczech 

Bartłomiej Wiśniewski 

Bartosz Węglerski 

Patrycja Angowska 

Hanna Górska 

Agnieszka Osińska 

Dagmara Pawłowska 

Magdalena Stankiewicz 

Piotr Barański 

Aneta Piskorska 

Rafał Wąż 

Piotr Kościecha 

Emilia Kazaniecka 

Przemysław Kozakiewicz 

 

 

 

 

 

 

 



83 

 

 

Uczniowie, którzy za rok szkolny 2014/2015 otrzymali nagrody 

książkowe  za udział w konkursach  

oraz podziękowania za pracę na rzecz szkoły 

 

Konkurs literacki „SPISZ SIĘ NA MEDAL” 

L.P. Imię i nazwisko klasa    

 
1. 

 
Marcin Kolbusz 
 

 
II TM 

 
 I miejsce EX AEQUO w szkolnym konkursie 
literackim „ Spisz się na medal” 
 

 
2. 

 
Edyta Świderska 
 

 
II TE 

 
I miejsce EX AEQUO w szkolnym konkursie literackim 
„ Spisz się na medal” 
 

 

Powiatowy Konkurs literacki i krasomówczy „WĄBRZEŹNO MOJE MIASTO” 

Marek Angowski III TL -  za udział w Powiatowym Konkursie Literackim i Krasomówczym 
„Wąbrzeźno moje miasto". 

Podziękowania za pracę w gazetce szkolnej „Duża Przerwa” 

 

 

L.P. Imię i nazwisko 
 

klasa 

1. Karolina Jurkiewicz 
 

II TE 

2. Ewelina Kowalska 
 

II TE 

3. Edyta Świderska 
 

II TE 

4. 
 

Małgorzata Latuszek II TE 

5. Kamila Kowalska 
 

II TE 

6. Katarzyna Darul 
 

II TE 

7. Emilia Górska 
 

II TE 

8. Mateusz Widła 
 

I TL 

9. Katarzyna Rzepecka 
 

I TE 
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Podziękowania za udział w  nagraniu spotu reklamowego 

  " Książka - wiedza w zasięgu ręki" 

 

 

 

 

Podziękowania za reprezentowanie szkoły w Wojewódzkim Konkursie 

Pierwszej Pomocy PCK, Powiatowym Konkursie Wiedzy Pożarniczej oraz 

Powiatowej Olimpiadzie Obrony Cywilnej 

 

L.P. Imię i nazwisko klasa 

1. Daria Zakrzewska 
 

II TOT 

2. Joanna Winnik 
 

II TOT 

3. Dominika Urbańska 
 

II TOT 

4. 
 

Katarzyna Dzikowska II TOT 

5. Ewelina Kurasiewicz 
 

II TE 

6. Karolina Jurkiewicz 
 

II TE 

7. Marta Węglerska 
 

III TE 

8. Mateusz Korczyński 
 

II TOT/TM 

9. Agnieszka Marszałek 
 

I TMH/THO 

 

 

L.P. Imię i nazwisko klasa 
1. Aleksandra Czerwińska 

 
II TL 

2. Magdalena Tasior 
 

II TL 

3. Karolina Sankiewicz 
 

II TL 
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Wzorową frekwencję – dyplomy 

L.P. Imię i nazwisko klasa 

1. Ewelina Rogowska 
 

III TOT/TM 

2. Paweł Majek 
 

I b 

3. Agata Kamińska 
 

I TMH/THO 

4. 
 

Dariusz Warchulski I TMH/THO 
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Filmowe Nowele Henryka 

Sienkiewicza” – 

Filmik pt': "Dwa światy" zrealizowany został na przełomie listopada/grudnia 2015 r. przez 

uczniów z Zespołu Szkół Zawodowych w Wąbrzeźnie. 

Nauczyciel koordynujący projekt - Lucyna Jachimowicz. 

Film inspirowany jest nowelą Henryka Sienkiewicza "Z pamiętnika poznańskiego 

nauczyciela". 

Odtwórcy głównych ról: 

Korepetytor Wawrzynkiewicz - Marek Angowski 

Michaś - January Mitura 

Matka Michasia - Marta Szulecka 

Współczesny nauczyciel - Karol Alichnowicz 

głos z off-u : Marek Angowski 
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Kamerzyści: Tomasz Klajszmidt, Albert Drozdalski, Łukasz Dachowski 

Montaż: Grzegorz Rojek, Albert Drozdalski, Tomasz Klajszmidt 

Inni uczniowie biorący udział w filmiku: 

Karolina Żebracka 

Paulina Buła 

Weronika Lisińska 

Sandra 

Przybylska 

Marlena 

Wróblewska 

Karolina 

Węgrzyn 

pozostali: 

Patryk 

Witkowski. 
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IX Ogólnopolski Konkurs 

Logistyczny w Kwidzynie 
 

 Dnia 20.04.2016r. trzech uczniów z klasy III Technikum Logistycznego Malinowski 

Dawid, Małolepska Dominika i Strawczyński Adrian wraz z opiekunem ‘panią Agnieszką 

Bochrą’ uczestniczyli w IX Ogólnopolskim Konkursie Logistycznym w Kwidzynie.  

 

  

W konkursie tym uczestniczyli uczniowie z 13 szkół z całej Polski. W pierwszym etapie 

uczniowie rozwiązywali test, który składał się z 20 pytań zamkniętych. Dziesięcioro 

uczestników konkursu z najlepszymi wynikami przeszło do etapu drugiego.  
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 Z naszej szkoły najlepszą okazała się  z klasy III TL, 

która zdobyła  oraz otrzymała prenumeratę czasopisma logistycznego TOP 

LOGISTIK. 

 

 

 

 

Za nami finał VII Konkursu Biblijnego organizowanego przez Wydział Teologiczny 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu i Dzieło Biblijne Diecezji Pelplińskiej i 

Toruńskiej. Miło nam jest poinformować, iż nasi dwaj uczniowie: Marek 
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Angowski i Damian Majewski dostali się do ścisłej czołówki konkursu. 

Damian zakwalifikował się do etapu diecezjalnego, zaś Marek dotarł do samego finału…. 

 

 
 

Finaliści konkursu na poziomie szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych spotkali się 13 

kwietnia 2016 r. w Toruniu na Wydziale Teologicznym. Do części pisemnej przystąpiło 

60 gimnazjalistów i 35 uczniów szkół średnich. 

 

Patronat nad konkursem objęli kuratorzy oświaty województwa pomorskiego, kujawsko-

pomorskiego i warmińsko-mazurskiego. Tematem tegorocznej edycji konkursu była 

osoba św. Pawła w Dziejach Apostolskich. 
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Dnia 26 kwietnia 2016 roku, dwaj uczniowie naszej szkoły tj. Piotr Barański z klasy 

IIIb - Mechanik monter maszyn i urządzeń oraz Marcin Kępiński z klasy III 

Technikum Mechanicznego wzięli udział w Międzyszkolnym Konkursie Wiedzy O 

Prawie Pracy, Przepisach i Zasadach BHP, w Centrum Kształcenia Praktycznego w 

Grudziądzu. W konkursie wzięli udział przedstawiciele większości szkół zawodowych w 

regionie, kształcących na poziomie technikum i zasadniczej szkoły zawodowej. Konkurs 

przebiegał w miłej i otwartej atmosferze, nasi uczniowie zapoznali uczestników z innych 

szkół i mogli zmierzyć się z najlepszymi uczniami z innych jednostek. Nasi 

przedstawiciele zajęli atrakcyjne miejsca, wg. skali punktowej ósme i dziesiąte, lokując się 

w połowie grupy. Przywieźli również atrakcyjne nagrody oraz mieli możliwość 

zwiedzenia nowoczesnego Centrum Kształcenia Praktycznego. 
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ZAKOŃCZENIE ROKU SZKOLNEGO KLAS IV  

  29 KWIETNIA 2016 r. 

NAGRODY OD PRZEDSTAWICIELI SAMORZĄDÓW LOKALNYCH 

OTRZYMUJĄ: 

 

Nagroda Starosty Powiatu wąbrzeskiego  (Krzysztof Maćkiewicz) 

- Izabela Wilczyńska  (4,89) 

Nagroda 

Burmistrza 

Miasta 

Wąbrzeźno 

(Leszek 

Kawski) Daria 

Kączalska  

(4,52) 
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Nagroda Wójta 

Gminy 

Wąbrzeźno 

(Władysław 

Łukasik) - 

Damian Trąba 

(4,78) 

 

 

Nagroda Wójta  Gminy Płużnica (Marcin Skonieczki) - Adrian 

Korpowski (4,60)  

Izabela Kaźmierczak (4,53) 
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Nagroda Wójta  Gminy Dębowa Łąka (Stanisław Szarowski) - 

Dominika Dembowska (4,63) 

 

 

 

 

 i  
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ZA REPREZENTOWANIE SZKOŁY  W ZAWODACH SPORTOWYCH oraz  

ZA AKTYWNĄ PRACĘ NA RZECZ SZKOŁY, KLASY 
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ZAKOŃCZENIE ROKU SZKOLNEGO  

  24 czerwca 2016 r. 
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NAGRODY DYREKTORA OTRZYMUJĄ: 

 

1 Katarzyna Dzikowska III TOT 5,20 

2 Monika Dudkiewicz III TE 5,14 

3 Ewelina Kurasiewicz III TE 5,07 

4 Dominika Urbańska III TOT 5,06 

5 Karolina Jurkiewicz III TE 5,00 

6 Marta Szulecka I TE 4,95 

7 Mateusz Sokołowski III TMH 4,93 

8 Edyta Świderska III TE 4,92 

9 Piotr Barański IIIb 4,91 

10 Patrycja Falęcikowska II TE 4,87 

11 Daria Marzec II TE 4,80 

12 Daria Latuszek III TL 4,79 

13 Aleksandra Topij III TE 4,78 
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Paulina Buła I TE 4,74 

Marlena Wróblewska I TE 4,67 

Marta Pacion I TE 4,63 

Katarzyna Darul III TE 4,57 

Karolina Sankiewicz III TL 4,57 

Marta Wilczewska II TE 4,50 
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Patrycja Nowak II a  4,46 

Wiktoria Rekeć I a 4,44 

Patrycja Angowska II  b 4,43 

Wioletta Widz III TE 4,42 

Justyna Stylska III TE 4,42 

Mateusz Szczech II TMH 4,40 

Bartosz Niczyporuk I TMH 4,33 

Magdalena Sałek II TL 4,33 

Patrycja Działdowska II TL 4,33 

Katarzyna Basak III TL 4,31 

Magdalena 

Szpakowska III TL 4,29 

Katarzyna Rzepecka II TE 4,27 

Patryk Potaczała III TMH 4,27 

Barbara Warszewska III b 4,18 
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1 Katarzyna Mędryk  I TE 

2 Cezary Kurasiewicz II TE 

3 Aleksandra Piliszko  II TE 

4 Małgorzata Latuszek III TE 

5 Katarzyna Sobieska III TL 

6 Patryk Budziwojski  III MH 

7 Oliwia Chorzępa I TL 

8 Michalina Gruszecka  III TOT 

9 Karolina Węgrzyn I TL 

10 Lidia Groszewska                                                                                                                                                                                                                                                                        III a 

11 Michalina Szczepaniak III TE 

12 Ewelina Kowalska III TE 

13 Kamila Kowalska III TE 

14 Maciej Kisiel III TMH 

15 Weronika Dudek III THO 

16 Karolina Kozubowska III TL 

17 Angelika Nawrocka III TOT 

18 Irena Angowska I c 

19 Bartosz Węglerski II a  

20 Mateusz Pacyna I b 

21 Sebastian Laudański I d 

22 Piotr Laskowski I c 

23 Kornelia Przystalska III TE 

24 Lucjan Van Der Wal III b 
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Monika Pawlos II a 

Najlepsza 

czytelniczka 

Milena Gralla  II TE 

za 100 % 

frekwencję 

Agata Kamińska II THO 

 Damian Majewski III TL Konkurs biblijny 

Damian Dziura III d 

 

Tomasz Dzięsław III d 

Najwyższa średnia 

ocen w klasie 

Mariusz Senkowski III e 

Najwyższa średnia 

ocen w klasie 
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I miejsce:  

III 

II 

I
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II miejsce: 

 III

II 

I 

III miejsce 

III 

II 

I 
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„Foto pamiątka z podróży” organizowany 
w ramach Wąbrzeskiego Festiwalu Turystycznego 2016 

Organizator: 
Stowarzyszenie Rozwoju i Wspierania Społeczeństwa Obywatelskiego  

 nr 1 im. Ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Wąbrzeźnie, 
 

 

„Foto pamiątka z podróży” 

Celem konkursów „Foto pamiątka z podróży” oraz „Wakacyjna 

pocztówka”  było zachęcenie do podróżowania oraz ukazanie 

ciekawych krajobrazowo i turystycznie miejsc, rozpowszechnienie idei 

fotografowania jako aktywnej formy spędzania wolnego czasu, 

rozwijanie wrażliwości estetycznej inspirowanej umiejętnością 

obserwacji rzeczywistości oraz zaangażowanie społeczności lokalnej do 

twórczego i aktywnego spędzania czasu. 
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1miejsce Michalina Szczepaniak  - "Szafirowa przygoda na jachcie" 

 

3 miejsce Wiktoria Tokarska - "Wahania symetrii" 
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Wyróżnienia: 

 

"Horyzont"  Adam Stawicki 

"Górski potok" - Edyta Świderska 

"Myśliwski zachód słońca" - Katarzyna Kruszewska 

 

"Raj na ziemi"  - Wiktoria Burkiewicz 
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"Zachód słońca nad jeziorem Ukiel"  - Katarzyna Darul 

 

„Pocztówka z wakacji”  

Wyróżnienie - Oliwia Gołębiewska 

 

 

 

Szkolne Zawody Sportowe 

22 września 2016 

 

Bieg pierwszoklasisty: 

Dziewczęta Chłopcy 

I. Leszczyńska Natalia - I b  
II. Waszak Katarzyna - I TL 

III. Barańska Paulina - I TE 

I. Senderek Cezary - I a 
II. Chojnacki Olaf - I TL 

III. Chojnacki Filip - I TL 
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Bieg na 60 m 

Dziewczęta Chłopcy 

I. Topij Aleksandra - IV TE 
II. Fołta Natalia - III a wz 

III. Pacion Marta - II TE 

I. Budziwojski Patryk - IV TMH 
II. Potaczała Patryk - IV TMH 

III. Chajec Cezary - III TL 

 

Skok w dal 

Dziewczęta Chłopcy 

I. Topij Aleksandra - IV TE 
II. Fołta Natalia - III a wz 

III. Barańska Paulina - I TE 

I. Budziwojski Patryk - IV TMH 
II. Korczyński Mateusz - IV TM 

III. Pakuła Bartosz - III c wz 

 

Skok wzwyż       Przeciąganie liny 

 

Dziewczęta  

wygrana II TE/THO 

 

Chłopcy 

I miejsce - IV TM 

II miejsce - IV TMH 

III miejsce - I b 

Piłeczka palantowa 

 

Dziewczęta 

I. Topij Aleksandra - IV TE 

II. Fołta Natalia - III a wz 

III. Szczepaniak Michalina - IV TE 

 

Chłopcy 

I. Marut Marek - IV TE 
II. Korczyński Mateusz - IV TM 

III. Elminowski Bartosz - IV TM 
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WYNIKI SZKOLNEGO KONKURSU FOTOGRAFICZNEGO 
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IV

 

 

 

 

 

"Młodzież zapobiega pożarom" 
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Nagrodę Dyrektora  

za najwyższą średnią ocen w tym roku szkolnym 

otrzymują: 

 świadectwa z lampasami, czyli uzyskanie średniej z ocen za naukę 4,75 i wyżej. 

 

Daria Marzec III TE 4,93 

Wiktoria Rekeć II a 4,92 

Paulina Buła II TE 4,87 

Patrycja Cisło I a 4.75 
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NAGRODY DYREKTORA ZA BARDZO DOBRE WYNIKI W NAUCE, 
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WZOROWE  I BARDZO DOBRE ZACHOWANIE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Dawid Borcan I c 4,71 

2 
Patrycja Działdowska III TL 4,60 

3 Marek Warchulski I c 4,56 

4 Katarzyna Mędryk II TE 4,53 

5 Marta Szulecka II TE 4,53 

6 Marta Pacion II TE 4,53 

7 Marlena Wróblewska II TE 4,50 

8 Patrycja Angowska III b 4,50 

9 Karolina Węgrzyn II TL 4,50 
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NAGRODY DYREKTORA ZA DOBRE WYNIKI W NAUCE 

1 Katarzyna Pieniążkowska I TE 4,42 

2 Katarzyna Waszak I TL 4,41 

3 Piotr Laskowski II c 4,36 

4 Irena Angowska II c 4,33 

5 Aleksandra Taczyńska III b 4,30 

6 Katarzyna Rzepecka III TE 4,30 

7 Bartosz Niczyporuk II TMH 4,26 

8 Ewelina Słowikowska II b 4,14 

9 Joanna Wąż III b 4,10 

10 Mikołaj Biewald I TL 4,10 

11 Sebastian Laudański II d 4,09 

12 Patryk Popielec II d 4,08 

13 Patrycja Nowak III a 4,00 

14 Mateusz Nadworny III b 4,00 

15 Martyna Toś I TE 4,00 

16 Dariusz Warchulski III TMH 4,00 
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DYPLOMY ZA DOBRE WYNIKI W NAUCE 

1 Grzegorz Dziankowski I TMH 4,20 

2 Mateusz Szczech III TMH 4,20 

3 Paweł Potaczała I TMH 4,16 

4 Oliwia Chorzępa II TL 4,14 

5 Patrycja Falęcikowska III TE 4,14 

6 Magdalena Dołęga II TE 4,00 

7 Adrianna Kalinowska III TE 4,00 

8 Aleksandra Piliszko III TE 4,00 

9 Cezary Kurasiewicz III TE 4,00 

10 Szymon Król II a 3,91 

11 Jakub Świderski I b 3,80 
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12 Bartosz Węglerski III a 3,79 

13 Damian Skopiński I c 3,75 

14 Adrian Fabrykiewicz I b 3,63 

15 Natalia Leszczyńska I b 3.60 

 

NAGRODA DYREKTORA za inne działania -  

pracę na rzecz szkoły i klasy, 100 % frekwencja  

 Nadia Drozdalska I TL 
 

Dawid Borcan I c - 100% frekwencji 
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DYPLOMY - inne działania 

1 Miłosz Wollenberg III b 
Za reprezentowanie szkoły w zawodach 

sportowych 

2 
Alicja Klabun II TL Międzyszkolny konkurs wiedzy o prawie pracy 

3 Paulina Maślińska II TL Międzyszkolny konkurs wiedzy o prawie pracy 

 

 
 

 

 

 

 

 

  

SZKOLNY KONKURS MATEMATYCZNY 

 

 

 

 

 

 

 

 

SZKOLNY KONKURS MATEMATYCZNY 
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Pierwsze miejsca : 

Za zajęcie pierwszego miejsca na poziomie klas pierwszych- Katarzyna Pieniążkowska klasa 

I THO 

Za zajęcie pierwszego miejsca na poziomie klas drugich – Bartosz Niczyporuk klasa II TMH 

Za zajęcie pierwszego miejsca na poziomie klas trzecich - Daria Marzec klasa III TE 

 

Drugie miejsca: 

Za zajęcie drugiego miejsca na poziomie klas pierwszych – ex aequo  3 osoby 

 

Mikołaj Biewald klasa I TL, Marcin Maciaszek klasa ITMH i Paweł Potaczała klasa I TMH 

 

Za zajęcie drugiego miejsca na poziomie klas drugich – Marta Szulecka klasa II TE 

 

Za zajęcie drugiego miejsca na poziomie klas trzecich – Mateusz Szczech klasa III TMH 

 

 Trzecie miejsca: 

 Za zajęcie trzeciego miejsca na poziomie klas pierwszych – Henryk Chojecki klasa ITE 

Za zajęcie trzeciego miejsca na poziomie klas drugich – Paulina Buła klasa II TE 

za zajęcie trzeciego miejsca na poziomie klas trzecich – Cezary Kurasiewicz  klasa III TE 
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NAGRODY I DYPLOMY ZA SZKOLNY KONKURS CZYTELNICZY 

Laureaci konkursu to: 

Uczennica klasy II Technikum Mechatroniczego - Wioletta Mytlewska - I miejsce 

Uczennica klasy II Technikum Ekonomicznego - Marlena Wróblewska - II miejsce 

Uczennica klasy III a - Monika Pawlos - ex aequo III miejsce 

Uczennica klasy II Technikum Ekonomicznego - Marta Szulecka - ex aequo III miejsce 
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NAGRODY I DYPLOMY ZA PRACĘ W ZESPOLE REDAKCYJNYM 



155 

 

GAZETKI SZKOLNEJ "DUŻA PRZERWA" I W  AKTYWIE BIBLIOTECZNYM 

1. Paulina Buła - II TE 

2. Marlena Wróblewska - II TE 

3. Weronika Lisińska - II TE 

4. Marta Szulecka - II TE 

5. Karolina Żebracka - II TE 

6. Mateusz Widła - III TL 
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Aktyw biblioteczny 

 

 

Karolina Katra - I TOT 

Wiktoria Tokarska - I TOT 

Natalia Kwiatkowska - I TE 

Martyna Dąbrowska - I TE 
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NASZE SUKCESY - ZAWODY SPORTOWE 

 

28 września 2017 uczniowie naszej szkoły brali udział 

w Indywidualnych/Drużynowych Biegach Przełajowych. 

 

Zespół Szkół Zawodowych reprezentowało 14 osób.  

W klasyfikacji indywidualnej I miejsce zajął  

Karol Kłyza a Kacper Muszalski uplasował się na miejscu III. 

Natomiast w klasyfikacji drużynowej dziewczęta zajęły III miejsce  

a chłopcy miejsce I. 

Sabina Mikulska 


